[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 23  июля  2015 г.

        № 255-II

О внесении изменений в Положение

о ежемесячной доплате к пенсиям лицам,

получавшим до 31 декабря 1991 года

персональные пенсии местного значения,

утвержденное решением Рязанского

городского Совета от 26.12.2002 № 637

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 19.06.2015             № 03/1/1/2-05/1112-Ин, руководствуясь решением Рязанской городской Думы              от 22.01.2015 № 9-II «Об утверждении структуры администрации города Рязани», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о ежемесячной доплате к пенсиям лицам, получавшим до 31 декабря 1991 года персональные пенсии местного значения, утвержденное решением Рязанского городского Совета от 26.12.2002 № 637, следующие изменения:

1) в пункте 4.1 слова «отдел дополнительных мер социальной поддержки               и социальной помощи администрации города» заменить словами «уполномоченное структурное подразделение администрации города Рязани»;

2) в пункте 4.2 слова «отдел дополнительных мер социальной поддержки                        и социальной помощи администрации города» в соответствующих падежах заменить словами «уполномоченное структурное подразделение администрации города Рязани» в соответствующих падежах;

3) главу 7 «Разрешение споров по вопросам назначения и выплаты доплат             к пенсиям» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет      по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев

PAGE
2